
 

 

UCHWAŁA NR VII/68/19 

RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE 

z dnia 27 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Goleniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669, 2245) Rada Miejska w Goleniowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Goleniów: 

1) Przedszkole Publiczne nr 2 im. Wandy Chotomskiej w Goleniowie, ul. Akacjowa 19, 72-100 Goleniów; 

2) Przedszkole Publiczne nr 4 „Niezapominajka” w Goleniowie, ul. Króla Władysława Jagiełły 12, 72-100 

Goleniów; 

3) Zespół Szkół Publicznych Przedszkole Publiczne w Białuniu, ul. Sielankowa 4, Białuń, 72-100 Goleniów; 

4) Zespół Szkół Publicznych im. Lotników Polskich Przedszkole Publiczne w Mostach, 72-132 Mosty 49B. 

2. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Goleniów: 

1) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Noblistów Polskich w Goleniowie, ul. J. Kilińskiego 11, 72-100 Goleniów; 

2) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Goleniowie, ul. Szarych Szeregów 14, 72-100 

Goleniów; 

3) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Brzechwy w Goleniowie, ul. Jodłowa 33, 72-100 Goleniów; 

4) Szkoła Podstawowa nr 4 im. Bolesława Chrobrego w Goleniowie, ul. Szczecińska 36, 72-100 Goleniów; 

5) Szkoła Podstawowa z Oddziałami Sportowymi nr 5 im. ks. Jana Twardowskiego w Goleniowie, ul. C. K. 

Norwida 1, 72-100 Goleniów; 

6) Szkoła Podstawowa im. prof. Wiesława Grochowskiego w Kliniskach Wielkich, ul. Piastowska 11, 72-123 

Kliniska Wielkie; 

7) Szkoła Podstawowa im. Joanny Kulmowej w Komarowie, Komarowo 8, 72-105 Lubczyna; 

8) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Krępsku, ul. Szkolna 2, 72-113 Krępsko; 

9) Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Lubczynie, ul. Lipowa 14, 72-105 Lubczyna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXV/459/09 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 25 listopada 2009 r. 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Goleniów publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych przy szkołach podstawowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 maja 2019 r.

Poz. 2703



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

 

Krystyna Jaworska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2703


		2019-05-13T10:45:18+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




